LISTA DE MATERIAIS
QUANT.ITEM DESCRIÇÃO
1 4UNIDADE EVAPORADORA HI-WALL (SPLIT), AGRATTO, MOD. ECST9FIR4, CAP. 9.000 Btu's
2 4UNIDADE EVAPORADORA HI-WALL (SPLIT),  AGRATTO, MOD. ECST12FIR4, CAP. 12.000 btu's
3 4UNIDADE EVAPORADORA HI-WALL (SPLIT),  AGRATTO, MOD. ECS18FIR4, CAP. 18.000 btu's
5 4UNIDADE CONDENSADORA (SPLIT), AGRATTO, MOD. ECST9FER4, CAP. 9.000 btu's
6 4UNIDADE CONDENSADORA (SPLIT), AGRATTO, MOD. ECST12FER4, CAP. 12.000 btu's
7 4UNIDADE CONDENSADORA (SPLIT), AGRATTO, MOD. ECS18FER4, CAP. 18.000 btu's
9 126,1TUBULAÇÃO DE COBRE Ø  6,35 COM ISOLAMENTO [M]
4 3UNIDADE EVAPORADORA HI-WALL (SPLIT),  AGRATTO, MOD. ECS22FIR4, CAP. 22.000 btu's
8 3UNIDADE CONDENSADORA (SPLIT), AGRATTO, MOD. ECS22FER4, CAP. 22.000 btu's
10 65,1TUBULAÇÃO DE COBRE Ø  9,52 COM ISOLAMENTO [M]
11 28,3TUBULAÇÃO DE COBRE Ø  12,7 COM ISOLAMENTO [M]
12 32,7TUBULAÇÃO DE COBRE Ø  15,87 COM ISOLAMENTO [M]
15 120TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM [M]